АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021                                                                                                  № 531-П

г. Белая Холуница

О проведении проверок специализированного жилищного фонда

в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района,

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

Кировской области от 11.01.2019 № 4-П «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за специализированным жилищным фондом»

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок специализированного

жилищного фонда муниципального образования Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области для детей – сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, на 2022 год согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального

района результаты проверок оформить актами проверок использования

жилого помещения, находящегося в специализированном жилищном фонде.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                        Т.А. Телицина

Приложение

к постановлению     администрации
Белохолуницкого   муниципального
района
от 26.11.2021 № 531-П

ПЛАН
проведения проверок специализированного жилищного фонда

на 2022 год

№
п/п

Наименование
объекта
проверки

(жилой дом,
квартира)

Местонахождение  объекта Срок
проведения
проверки

1 Квартира г. Белая Холуница, ул. Зеленая, д. 10, кв. 2 в течение
года 2 Квартира г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 51, кв. 6

3 Квартира г. Белая Холуница, ул. Механизаторов, д. 34, кв. 3
4 Квартира Белохолуницкий район, д. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 6, кв. 2
5 Квартира г. Белая Холуница, ул. Чапаева, д. 11, кв. 6
6 Квартира г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 13, кв. 7
7 Квартира г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 35, кв. 1
8 Квартира г. Белая Холуница, ул. Механизаторов, д. 34, кв. 6
9 Квартира г. Белая Холуница, ул. Механизаторов, д. 34, кв. 25

10 Квартира г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 13, кв. 10
11 Квартира г. Белая Холуница, ул. Парковая, д. 22, кв. 2
12 Квартира г. Белая Холуница, ул. Мира, д. 14, кв. 2
13 Квартира г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 163, кв. 10
14 Квартира г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 163, кв. 2
15 Квартира г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 10, кв. 1
16 Квартира г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 163, кв. 5
17 Квартира г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 163, кв. 12
18 Квартира г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 163, кв. 9
19 Квартира г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 13, кв. 11
20 Квартира г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 163, кв. 6
21 Квартира г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 11, кв. 5
22 Квартира Белохолуницкий район, д. Федосята, ул. Боровая, д. 9, кв. 2
23 Квартира г. Белая Холуница, ул. Чапаева, д. 11, кв. 5
24 Квартира г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 11, кв. 3

__________

	531-П от 26112021
	О проведении проверок  спецжилья в 2022 году